на бланке организации

   Исх. № ______________от__________________2016 г.

Начальнику

ГКУ «Система 112»

_________________

Уважаемый ______________!

Общество с ограниченной ответственностью «__________»  является

арендатором земельного участка с кадастровым номером ___________, общей

площадью ________, расположенного по адресу: _____________________.

Просим Вас выдать заключение о времени прибытия первых пожарных

подразделений к объекту строительства "_____________", по адресу:

____________.

Оплату гарантируем со следующих реквизитов:

Приложение:

1. Ситуационный план М 1:2000 – 1 экз.

Директор

Главный бухгалтер

Контактное лицо: